


45

47

8

270

259

270

3

8

8

40

3

3

3

利府JCT

利府塩釜IC

利府中IC

春日PA

E6

利府
しらかし台IC

E6

利府利府

新利府新利府

秋
田
新
幹
線
・
東
北
新
幹
線

秋
田
新
幹
線
・
東
北
新
幹
線

利府
線

利府
線

沢乙北公園沢乙北公園いちょう公園いちょう公園

DPL仙台利府DPL仙台利府

しらかし台小学校しらかし台小学校

利府第二
おおぞら幼稚園
利府第二
おおぞら幼稚園

青山北公園青山北公園

利府ゴルフ倶楽部利府ゴルフ倶楽部

青山小学校青山小学校

森の里公園森の里公園

青山タウンセンター青山タウンセンター

利府町屋内温水プール利府町屋内温水プール

青葉台2号公園青葉台2号公園

利府高校利府高校
菅谷台小学校菅谷台小学校

セキスイハイム
スーパーアリーナ
セキスイハイム

スーパーアリーナ

船の公園船の公園

西部児童館りふーる西部児童館りふーる

集いの広場集いの広場

菅谷台四丁目集会所菅谷台四丁目集会所

利府西中学校利府西中学校

利府第二小学校利府第二小学校

利府おおぞら幼稚園・
利府おおぞら保育園
利府おおぞら幼稚園・
利府おおぞら保育園

週末びっくり市 利府店週末びっくり市 利府店

神谷沢生活センター神谷沢生活センター 化粧坂集会所化粧坂集会所

ブックオフ宮城利府店・
吉野家利府店
ブックオフ宮城利府店・
吉野家利府店

ヨークベニマル利府店ヨークベニマル利府店

丸太の公園丸太の公園

山苗代公園山苗代公園

加瀬沼公園加瀬沼公園

青葉台1号公園青葉台1号公園

まるまつ利府店・
かつグルメ利府店
まるまつ利府店・
かつグルメ利府店

ホテルルートイン利府ホテルルートイン利府

中央児童センターぺあくる中央児童センターぺあくる

利府小学校利府小学校

利府町第二
おおぞら幼稚園
もりのおと園

利府町第二
おおぞら幼稚園
もりのおと園

ウィメンズ
クリニック利府
ウィメンズ
クリニック利府

JA仙台 利府支店JA仙台 利府支店

利府ペアガーデン利府ペアガーデン

利府郵便局利府郵便局
利府交番利府交番

利府駅前1号公園利府駅前1号公園
新中道1号公園新中道1号公園

柚ノ木溜池柚ノ木溜池

利府町役場利府町役場

みやぎ生協利府店みやぎ生協利府店

イオンモール新利府北館イオンモール新利府北館
DCM利府店DCM利府店

イオンモール新利府南館イオンモール新利府南館

加瀬ウェルネスタウン加瀬ウェルネスタウン

加瀬生活センター加瀬生活センター

野中二部生活センター野中二部生活センター

JR東日本 
新幹線総合車両センター
JR東日本 
新幹線総合車両センター

七十七銀行利府支店七十七銀行利府支店

花園6号公園花園6号公園
利府幼稚園利府幼稚園

皆の丘公園皆の丘公園

利府たてやま霊園利府たてやま霊園
宮城利府掖済会病院宮城利府掖済会病院

利府第三小学校利府第三小学校

春日屋酒店春日屋酒店

春日一部公民館春日一部公民館

アグリサンタハウスアグリサンタハウス

藤田集会所藤田集会所

春日二部集会所春日二部集会所

ヨークベニマル利府野中店ヨークベニマル利府野中店

内ノ目南1号公園内ノ目南1号公園

利府町文化交流センター
リフノス
利府町文化交流センター
リフノス

利府中学校利府中学校

利府町保健福祉センター利府町保健福祉センター

利府町総合体育館利府町総合体育館

仙塩利府病院仙塩利府病院
勿来の関勿来の関

いこいの広場いこいの広場ねむのき公園ねむのき公園

しらかし台中学校しらかし台中学校

沢乙温泉うちみ旅館沢乙温泉うちみ旅館

利府町定住促進住宅利府町定住促進住宅
沢乙中央公園沢乙中央公園

しらかし台集会所夢民館しらかし台集会所夢民館

しらかし台しらかし台

しらかし台しらかし台

しらかし台しらかし台

青山青山

青山青山

青山青山

花園花園

花園花園
皆の丘皆の丘

青葉台青葉台

青葉台青葉台

青葉台青葉台

菅谷台菅谷台

菅谷台菅谷台

森郷蓮沼森郷蓮沼

加瀬河原加瀬河原

新中道新中道

菅谷菅谷

神谷沢赤坂神谷沢赤坂
新産野原新産野原

中央3中央3

車体の

が目印！

利府町（宮城県）
サービス提供エリア

サービス提供時間：
8:00～19:00
年末年始（12/31～1/3）運休

10・・・mobi乗降場所
・・・目印となる施設、店舗

1

23
45

6 7 8
9 10
17

11 12 131415 16
18 19

27

20
21 2223

25
26

28
2931

35
30

32

39
3334 36

37 38
40

4142 43
44 4546 47

49 50
51

52
5455

56 575859 60 61
63
6465 66 6869

48

53

79

70

8081
83 8587 89

71 7273 7475 7677
7882

8486

96
98

90919293 94 95

99
97

62 67

24

103
101 102104

107

108

111112
114 115

116 118

100
105 106

109 235 110

242
113

236
117

119
121

127

134

130131
132133

135 137138

266

139 140141 142
146147

241
148149

143

162
165

169167

172
170 171

174175
177

178
179

129

120

122 123
124125126 128

136
144145

194

154
156

150151 152
153155157 158

159195160 161163
168

176

193
166

173

180 181

185
186
187

240

188

189190

248
249

196

197

182

184

191
237

198
199

243

247

244

245
246

200

201

202

203

204

192

262

183

88

164

205

206

207

208

239
209

210

267

211

268

212
213214

215

256

216
251252

217

257

218

219

263

264

253

220

259

261

250
221

260

258

254

255

222
223

224

225

226

265

227

228

229

230

231

232

233

234

238
セブン-イレブン
利府青葉台２丁目店
セブン-イレブン
利府青葉台２丁目店

春日一部公民館・
髙橋幸ちゃん梨園
春日一部公民館・
髙橋幸ちゃん梨園

アグリ
サンタハウス
アグリ
サンタハウス

ミニストップ
利府中インター店
ミニストップ
利府中インター店

藤田中継加圧所藤田中継加圧所

セブン-イレブン
利府神谷沢店
セブン-イレブン
利府神谷沢店

ローソン
利府飯土井店
ローソン
利府飯土井店

ローソン
利府中央三丁目店
ローソン
利府中央三丁目店

ローソン
利府森郷店
ローソン
利府森郷店

セブン-イレブン
利府新太子堂
セブン-イレブン
利府新太子堂

あべ歯科医院・
丘の上の歯科医院
あべ歯科医院・
丘の上の歯科医院

鈴木歯科医院鈴木歯科医院

利府衛生利府衛生

利府の丘果樹園
（旧利府町観光協会観光梨園）
利府の丘果樹園
（旧利府町観光協会観光梨園）

セブン-イレブン
利府しらかし台店
セブン-イレブン
利府しらかし台店

乗降場所
1.沢乙北公園
2.いちょう公園
3.しらかし台3丁目16
4.しらかし台5丁目17
5.しらかし台4丁目 ミヤコーバス停2
6.しらかし台4丁目 ミヤコーバス停1
7.青山4丁目42
8.青山4丁目40
9.利府第二おおぞら幼稚園
10.青山4丁目 ミヤコーバス停1
11.しらかし台3丁目 ミヤコーバス停1
12.しらかし台小学校前 ミヤコーバス停1
13.青山4丁目 ミヤコーバス停2
14.しらかし台小学校前 ミヤコーバス停2
15.しらかし台3丁目 ミヤコーバス停2
16.しらかし台5丁目10
17.しらかし台小学校
18.しらかし台3丁目9
19.利府町定住促進住宅
20.利府ゴルフ場前 ミヤコーバス停2
21.青山4丁目13
22.利府ゴルフ場前 ミヤコーバス停1
23.しらかし台 ミヤコーバス停
24.青山北公園
25.しらかし台5丁目 ミヤコーバス停2
26.しらかし台5丁目 ミヤコーバス停1
27.沢乙中央公園
28.青山3丁目 ミヤコーバス停1 
29.しらかし台5丁目2
30.青山3丁目32
31.しらかし台集会所夢民館
32.青山3丁目 ミヤコーバス停2
33.しらかし台1丁目4
34.しらかし台2丁目17
35.青山小学校前 ミヤコーバス停2
36.しらかし台中央 ミヤコーバス停1
37.しらかし台中央 ミヤコーバス停2
38.青山小学校前 ミヤコーバス停1
39.しらかし台6丁目14
40.いこいの広場
41.しらかし台医院
42.しらかし台2丁目14
43.青山2丁目西 ミヤコーバス停2
44.しらかし台2丁目 ミヤコーバス停1
45.青山2丁目西 ミヤコーバス停1
46.しらかし台2丁目 ミヤコーバス停2
47.青山2丁目42
48.ねむのき公園
49.しらかし台6丁目7
50.県サッカー場北入口 ミヤコーバス停1
51.県サッカー場北入口 ミヤコーバス停2
52.森の里公園前 ミヤコーバス停2
53.森の里公園トイレ前
54.森の里公園前 ミヤコーバス停1
55.青葉台3丁目1 A
56.青葉台3丁目 ミヤコーバス停2
57.青山2丁目東 ミヤコーバス停2
58.しらかし台6丁目1
59.青葉台3丁目 ミヤコーバス停1
60.青山2丁目東 ミヤコーバス停1
61.花園動物病院
62.沢乙温泉うちみ旅館付近
63.県サッカー場前 ミヤコーバス停1
64.県サッカー場前 ミヤコーバス停2
65.青葉台3丁目1 B
66.青山2丁目23
67.勿来の関（梨売り場）
68.花園2丁目6
69.湯場 ミヤコーバス停
70.青葉台公園前 ミヤコーバス停1
71.チャンプ学習スクール利府校
72.花園3丁目17
73.青葉台公園前 ミヤコーバス停2
74.花園2丁目11
75.刀根歯科医院
76.花園中央 ミヤコーバス停2
77.花園2丁目1
78.花園中央 ミヤコーバス停1
79.青山タウンセンター前 ミヤコーバス停2
80.仙塩利府病院西 ミヤコーバス停2
81.仙塩利府病院西 ミヤコーバス停1
82.仙塩利府病院
83.青葉台保育園
84.花園6号公園
85.利府幼稚園・利府にっこり保育園
86.青山タウンセンター前 ミヤコーバス停1
87.青葉台2丁目1 Ａ
88.青山すぎのここども園
89.皆の丘入口 ミヤコーバス停1
90.皆の丘入口 ミヤコーバス停2
91.花園1丁目15
92.青葉台2丁目 ミヤコーバス停1
93.青葉台2丁目 ミヤコーバス停2

94.青葉台2丁目2
95.皆の丘7
96.利府町屋内温水プール
97.花園1丁目 ミヤコーバス停2
98.皆の丘公園
99.花園1丁目23
100.青葉台中央 ミヤコーバス停
101.利府高校前 ミヤコーバス停1
102.花園1丁目 ミヤコーバス停1
103.青葉台2号公園
104.入沢乙 ミヤコーバス停
105.利府高校前 ミヤコーバス停2
106.内ノ目南1号公園
107.塚崎 ミヤコーバス停
108.青葉台2丁目1 Ｂ
109.利府町総合体育館
110.宮城利府掖済会病院
111.青葉台1丁目28
112.菅谷台4丁目 ミヤコーバス停2
113.利府町文化交流センター リフノス
114.菅谷台4丁目 ミヤコーバス停1
115.青葉台1丁目 ミヤコーバス停1
116.青葉台1丁目 ミヤコーバス停2
117.利府町保健福祉センター
118.利府第二おおぞら幼稚園もりのおと園
119.菅谷台小学校
120.ウィメンズクリニック利府
121.青葉台1号公園
122.菅谷台3丁目27
123.利府自動車学校
124.利府町消防団 第六分団
125.道珍坊 ミヤコーバス停2
126.沢乙東2
127.船の公園
128.道珍坊 ミヤコーバス停1
129.まるまつ利府店・かつグルメ利府店
130.菅谷台3丁目 ミヤコーバス停1
131.菅谷台3丁目 ミヤコーバス停2
132.利府字大町
133.山の神神社
134.西部児童館りふーる
135.菅谷台4丁目12
136.JA仙台 利府支店
137.利府支援学校入口・楊岐寺前 
　　  ミヤコーバス停
138.アスク利府保育園
139.菅谷台2丁目28
140.青葉台入口 ミヤコーバス停2
141.村木動物病院
142.青葉台入口 ミヤコーバス停1
143.菅谷台四丁目集会所前
144.利府駅・tsumiki前
145.利府町役場
146.森郷蓮沼20
147.中央3丁目9
148.高島 ミヤコーバス停
149.菅谷台1丁目 ミヤコーバス停2
150.菅谷台1丁目 ミヤコーバス停1
151.菅谷台1丁目24
152.利府役場前 ミヤコーバス停1
153.利府役場前 ミヤコーバス停2
154.利府郵便局前 ミヤコーバス停1
155.利府こども発達センター
　　  児童発達支援「どんぐり」
156.利府郵便局前 ミヤコーバス停2
157.グループホーム十符の里
158.利府交番前 ミヤコーバス停2
159.利府交番前 ミヤコーバス停1
160.イオンモール新利府北館前 
　　  ミヤコーバス停2
161.柚ノ木溜池
162.菅谷台2丁目12
163.イオンモール新利府北館前 
　　  ミヤコーバス停1
164.集いの広場付近
165.加瀬河原14
166.利府駅前1号公園
167.丸太の公園付近
168.イオンモール新利府 北館 1
169.利府字八幡崎
170.菅谷台入口前 町民バス
171.沢乙高島前54
172.山苗代公園
173.新中道1号公園
174.菅谷台1丁目9
175.菅谷台2丁目4
176.イオンモール新利府 北館 2
177.新中道2丁目13
178.新中道2号公園
179.道安寺入口
180.七十七銀行利府支店
181.バイリンガル保育園利府
182.イオンモール新利府南館1

183.利府西中学校 町民バス停
184.イオンモール新利府南館 2
185.笠菅沢 町民バス停
186.菅谷 町民バス停1
187.菅谷 町民バス停2
188.菅谷西天神
189.新産野原 町民バス停
190.神谷沢赤坂2
191.週末びっくり市 利府店
192.加瀬沼公園
193.DCM利府店
194.利府たてやま霊園
195.利府ペアガーデン
196.利府ハウジングギャラリー
197.加瀬ウェルネスタウン
198.神谷沢団地中央　町民バス停1
199.神谷沢団地中央　町民バス停2
200.神谷沢団地東　町民バス停
201.神谷沢生活センター
202.化粧坂集会所
203.ブックオフ宮城利府店・吉野家利府店
204.ヨークベニマル利府店
205.春日屋酒店
206.春日一部公民館・髙橋幸ちゃん梨園
207.新堀　町民バス停
208.アグリサンタハウス
209.堀川・石田住宅前　町民バス停
210.藤田集会所前（夫婦桜）
211.梨ヶ丘団地　町民バス停
212.梨ヶ丘団地　ミヤコーバス停１
213.梨ヶ丘団地入口　町民バス停１・
       梨ヶ丘団地　ミヤコーバス停２
214.梨ヶ丘団地入口　町民バス停２
215.十三本塚　町民バス停　
216.野中二部生活センター
217.ヨークベニマル利府野中店
218.坂の上　ミヤコーバス停
219.野中一部公民館入口
220.野中沢　町民バス停1・ミヤコーバス停１
221.野中沢　町民バス停2・ミヤコーバス停２
222.月見ヶ丘入口　町民バス停1・
       ミヤコーバス停１
223.月見ヶ丘入口　町民バス停2
224.月見ヶ丘入口　ミヤコーバス停２
225.利府第三小学校
226.利府第三小学校前　町民バス停
227.加瀬生活センター
228.沢乙字白石沢
229.ちびっこ広場20（菅谷）
230.利府おおぞら幼稚園・
       利府おおぞら保育園
231.ホテルルートイン利府
232.中央児童センター ぺあくる
233.グランディ21（イベント時除く）
234.ゆのき住宅集会所

235.セブン-イレブン利府しらかし台店
236.セブン-イレブン利府新太子堂
237.セブン-イレブン利府神谷沢店
238.セブン-イレブン利府青葉台２丁目店
239.ミニストップ利府中インター店
240.ローソン利府飯土井店
241.ローソン利府中央三丁目店
242.ローソン利府森郷店
243.南沢児童遊園
244.ごみ集積所16（南沢）
245.ごみ集積所15（広畑）
246.ちびっこ広場22（金沢）
247.神谷沢団地西　町民バス停
248.ごみ集積所34（西天神）
249.かんしん公園（西天神）
250.ちびっこ広場1（南野中沢）
251.ちびっこ広場26（十三本塚）
252.ちびっこ広場24（十三本塚）
253.ちびっこ広場30（十三塚）
254.ターザン公園（野中沢）
255.野中沢児童遊園
256.ごみ集積所75（山屋敷）
257.ごみ集積所154（石切場）
258.ごみ集積所176（野中沢）
259.自販機前（十三塚）
260.あべ歯科医院・丘の上の歯科医院
261.鈴木歯科医院
262.加瀬沼　町民バス停
263.利府衛生
264.利府の丘果樹園
      （旧利府町観光協会観光梨園）
265.藤田中継加圧所
266.利府町消防団北部分団ポンプ置き場
267.ごみ集積所137（諏訪前）
268.ごみ集積所32（勝負沢）

令和7年11月6日から
乗降場所が追加になりました。


	A2GB_利府町_裏面_20251114ol_トンボなし.pdf
	A2GB_利府町_表面_202411_13ol［改訂04］校了OL済みトンボなし.pdf

