



### ご利用時の注意点

mobiは、エリア内の皆様で「シェア(共有)」をしていただく乗り物です。道路の混雑や、予約状況等により、乗降場所への到着が遅れたり、乗降の順番が入れ替わる場合がございます。サービスへのご理解をお願いいたします。

- 乗車予定時刻までに乗車場所までお越し下さい。乗車予定時刻を過ぎても乗車場所にいらっしゃらない場合、ご予約をキャンセルの上、出発いたします。mobiの乗降はアプリ上で設定された乗降場所からお願いいたします。設定された乗降場所以外での乗降車は法令違反となります。
- ※交通状況に応じ、乗務員の判断で場所が前後することがあります。
- お電話でmobiを予約することもできますが、お客様からのお問い合わせが集中し、お電話が繋がりにくい場合、お時間をおいて再度お電話をお願いいたします。
- 車内に現金でのお支払いをされる場合はお釣りのないようにご準備いただきますようお願いいたします。

- 車内への手回り品の持ち込みについて、ご自身、または同乗者の補助で積み込みいただける場合に限り可能です。お持ち込みいただける手回り品の制限は標準運送規約に基づきます。  
①総重量10kg以内  
②総容積0.027m<sup>3</sup>以内  
③長さ1m以内
- 上記の条件内であっても混雑状況により、荷物の積み込みができない場合がございます。
- 車いすやベビーカーに乗ったままの乗車はできません。
- 予定変更等により、やむを得ずキャンセルをすること自体は問題ございませんが、乗車しないことが決まったらすぐにキャンセルいただくことにご協力ください。

利府町版mobiプロジェクト実証運行


**mobi**  
Community Mobility

街でシェア(相乗り)する  
ちょい乗りサービス



新たに乗降場所が増えました

ここから乗る

ここへ行く

mobi(モビ)  
Community  
Mobility

登録無料! まずはご登録を!

App Store  
からダウンロード

Google Play  
で入手

お電話でのご予約はこちらから

モビ  
カスタマーサポート  
**050-2018-0107**

電話予約の方法

①音声ガイダンスに従って「1」を押してください

②オペレーターと話す

- ・エリア(宮城県利府町)
  - ・お名前
  - ・電話番号
  - ・ご利用人数
- ※大人・子ども・幼児の人数はそれぞれお伝えください
- ・乗降場所をお伝えください。

③オペレーターから乗車予定時刻をお伝えします

乗車予定時刻までに乗車場所までお越しください。

アドバイス  
予約方法



## mobiご利用方法|アプリご利用の場合

[会員登録方法] 登録無料! まずはご登録を!

- ①アプリを開きメールアドレスを登録。
- 届いたメール本文記載のURLをタップして認証
- ②必要事項を入力



### 料金プラン

- ①③は、クレジットカード決済・銀行振り込み、  
②は、クレジットカード決済・降車時現金支払いが可能です。

キャンペーンや最新情報はWEBをチェック!



#### ① 定額乗り放題プラン

30日 **5,000円**

30日間  
お試し無料

ご家族でご利用いただく場合 定額乗り放題プランにご加入いただくと、同居のご家族6人までお一人500円で定額乗り放題プランに加入できます。

30日間 乗り放題プラン <b>5,000円</b>	+ ご家族は一人500円で 30日間定額乗り放題 <b>500円×2人分</b>	3人家族 定額5,000円+500円+500円 =6,000円 ひとり様あたり <b>2,000円</b> 30日間乗り放題!
----------------------------------	---	---

#### ② ワンタイムプラン 1回のご利用ごとに料金を支払いmobiを利用

大人 **300円/回**

子ども **150円/回**

大人:中学生以上 子ども:小学生以下 幼児:未就学児

※幼児は大人1名(子ども1名)につき何名でも無料でご乗車いただけます。

#### ③ 回数券プラン

6回券 **1,500円**

mobi(モビ)は徒歩や自転車、マイカーの  
ちょい乗りに代わる新しい乗り物です。



事前予約が可能になりました!

詳しいは モビ 検索

お問い合わせ先

Community Mobility

Community Mobility株式会社

WILLER株式会社とKDDI株式会社の合弁会社です。

**050-2018-0107**

[受付時間] 9:00~19:00

※mobiの運行時間とは異なりますのでご注意ください

[事業主体] 利府町版mobiプロジェクト推進協議会 022-767-2147  
(事務局: 利府町民生活部生活環境課公共交通係)

[サービス提供会社] Community Mobility株式会社

[運行会社] 株式会社ミヤコーバス





**mobi**  
Community Mobility

# 利府町(宮城県) サービス提供エリア



車体の  
**mobi**  
が目印!

サービス提供時間:  
8:00~19:00  
年末年始(12/31~1/3)運休

乗降場所		
1.沢乙北公園	94.青葉台2丁目2	183.利府西中学校 町民バス停
2.いちょう公園	95.皆の丘7	184.イオンモール新利府南館 2
3.しらかし台3丁目16	96.利府町屋内温水プール	185.笠置沢 町民バス停
4.しらかし台5丁目17	97.花園1丁目 ミヤコーバス停2	186.菅谷 町民バス停1
5.しらかし台4丁目 ミヤコーバス停2	98.皆の丘公園	187.菅谷 町民バス停2
6.しらかし台4丁目 ミヤコーバス停1	99.花園1丁目23	188.菅谷西天神
7.青山4丁目42	100.青葉台中央 ミヤコーバス停	189.新産野原 町民バス停
8.青山4丁目40	101.青葉台中央 ミヤコーバス停1	190.神谷沢赤坂2
9.利府第二おおぞら幼稚園	102.花園1丁目 ミヤコーバス停1	191.週末びっくり市 利府店
10.青葉4丁目 ミヤコーバス停1	103.青葉台2号公園	192.加瀬沼公園
11.しらかし台3丁目 ミヤコーバス停1	104.入沢乙 ミヤコーバス停	193.DCM利府店
12.しらかし台学校前 ミヤコーバス停1	105.利府駅前 ミヤコーバス停2	194.利府たてやま霧園
13.青山4丁目 ミヤコーバス停2	106.内ノ目南1号公園	195.利府ハガーデン
14.しらかし台小学校前 ミヤコーバス停2	107.塚崎 ミヤコーバス停	196.利府ハウジングギャラリー
15.しらかし台3丁目 ミヤコーバス停2	108.青葉台2丁目1B	197.加瀬ウェルネススタウン
16.しらかし台5丁目10	109.利府町総合体育馆	198.神谷沢団地中央 町民バス停1
17.しらかし台小学校	110.宮城利府接濟会病院	199.神谷沢団地中央 町民バス停2
18.しらかし台3丁目9	111.青葉台1丁目28	200.神谷沢団地東 町民バス停
19.利府町定住促進住宅	112.菅谷台4丁目 ミヤコーバス停2	201.神谷沢生活センター
20.利府駅前 ミヤコーバス停2	113.利府町文化交流センター リフノス	202.化粧坂集会所
21.青葉4丁目13	114.菅谷台4丁目 ミヤコーバス停1	203.ブックオフ宮城利府店・吉野家利府店
22.利府ゴルフ場前 ミヤコーバス停1	115.青葉台1丁目 ミヤコーバス停1	204.ヨークベニマル利府店
23.しらかし台 ミヤコーバス停	116.青葉台1丁目 ミヤコーバス停2	205.春日屋酒店
24.青山北公園	117.利府保健福祉センター	206.春日一部公民館・高橋幸ちゃん梨園
25.しらかし台5丁目 ミヤコーバス停2	118.利府第二おおぞら幼稚園もりのと園	207.勿来の関
26.しらかし台5丁目 ミヤコーバス停1	119.菅谷台1号学校	208.アグリサンタハウス
27.沢乙中央公園	120.ウインズクリニック利府	209.利府中学校
28.青葉3丁目 ミヤコーバス停1	121.青葉台1号公園	210.アグリサンタハウス
29.しらかし台5丁目2	122.菅谷台3丁目27	211.春日二部集会所
30.青葉3丁目32	123.利府自動車学校	212.春日二部公民館
31.しらかし台集会所夢民館	124.利府町消防団 第六分団	213.利府中学校
32.青山3丁目 ミヤコーバス停2	125.道珍訪 ミヤコーバス停2	214.利府町文化交流センター リフノス
33.しらかし台1丁目4	126.沢乙2	215.セブン-イレブン 利府新子す
34.しらかし台2丁目17	127.船の公園	216.セブン-イレブン 利府森鷗
35.青山小学校前 ミヤコーバス停2	128.道珍訪 ミヤコーバス停1	217.ローソン 利府支店
36.しらかし台中央 ミヤコーバス停1	129.まるまつ利府店・かづぐるメ利府店	218.新中道1号公園
37.しらかし台中央 ミヤコーバス停2	130.菅谷台3丁目 ミヤコーバス停1	219.七十七銀行利府支店
38.青山小学校前 ミヤコーバス停1	131.菅谷台3丁目 ミヤコーバス停2	220.利府郵便局
39.しらかし台6丁目14	132.利府市大町	221.利府郵便局
40.いこいの広場	133.利府の神社	222.利府郵便局
41.しらかし台医院	134.西部児童館りふーる	223.利府郵便局
42.しらかし台2丁目14	135.菅谷台1丁目12	224.利府郵便局
43.青山2丁目西 ミヤコーバス停2	136.JA仙台 利府支店	225.利府第三小学校
44.しらかし台2丁目 ミヤコーバス停1	137.利府支援学校入口・楊岐寺前	226.利府第三小学校前 町民バス停
45.青山2丁目西 ミヤコーバス停1	138.アスク利府育園	227.利府郵便局
46.しらかし台2丁目 ミヤコーバス停2	139.菅谷台2丁目28	228.利府郵便局
47.青山2丁目42	140.青葉台入口 ミヤコーバス停2	229.利府郵便局
48.ねむのき公園	141.村木動物病院	230.利府郵便局
49.しらかし台6丁目7	142.青葉台1号公園	231.利府郵便局
50.県さかー場北入り口 ミヤコーバス停1	143.菅谷台4丁目集会所前	232.利府郵便局
51.県さかー場北入り口 ミヤコーバス停2	144.利府駅:tsukimi前	233.利府郵便局
52.森の里公園前 ミヤコーバス停2	145.利府郵便役場	234.ゆの住宅会所
53.森の里公園前イレ前	146.森蓮沼20	235.セブン-イレブン 利府新子す
54.森の里公園前 ミヤコーバス停1	147.中3丁目9	236.セブン-イレブン 利府森鷗
55.青葉台3丁目1 A	148.高見 ミヤコーバス停	237.セブン-イレブン 利府新子す
56.青葉台3丁目 ミヤコーバス停2	149.菅谷台1丁目 ミヤコーバス停2	238.セブン-イレブン 利府新子す
57.青山2丁目東 ミヤコーバス停2	150.菅谷台1丁目 ミヤコーバス停1	239.ローソン 利府中1丁目店
58.しらかし台6丁目1	151.菅谷台1丁目24	240.ローソン 利府飯土井店
59.青葉台3丁目 ミヤコーバス停1	152.利府役場前 ミヤコーバス停1	241.ローソン 利府中1丁目店
60.青山2丁目東 ミヤコーバス停1	153.利府役場前 ミヤコーバス停2	242.ローソン 利府森鷗
61.花園動物病院	154.利府郵便局前 ミヤコーバス停1	243.ローソン 利府新子す
62.沢乙温泉うちみ旅館付近	155.利府おども発達センター	244.ローソン 利府新子す
63.県さかー場前 ミヤコーバス停1	156.利府郵便局前 ミヤコーバス停1	245.ローソン 利府新子す
64.県さかー場前 ミヤコーバス停2	157.利府郵便局前 ミヤコーバス停2	246.ローソン 利府新子す
65.青葉台3丁目1 B	158.利府郵便局前 ミヤコーバス停2	247.ローソン 利府新子す
66.青山2丁目23	159.利府郵便局前 ミヤコーバス停1	248.ローソン 利府新子す
67.勿来の関(梨売り場)	160.イオンモール新利府北館前	249.ローソン 利府新子す
68.花園2丁目6	161.青葉台2丁目12	250.ローソン 利府新子す
69.湯場 ミヤコーバス停	162.菅谷台2丁目12	251.ローソン 利府新子す
70.青葉台公園前 ミヤコーバス停1	163.菅谷台2丁目1	252.ローソン 利府新子す
71.チキンフードスクール利府校	164.高見水溜池	253.ローソン 利府新子す
72.花園2丁目17	165.利府郵便局前 ミヤコーバス停1	254.ローソン 利府新子す
73.青葉台公園前 ミヤコーバス停2	166.利府郵便局前 ミヤコーバス停2	255.ローソン 利府新子す
74.花園2丁目11	167.丸太の公園付近	256.ローソン 利府新子す
75.刀根歯科医院	168.イオンモール新利府 北館 1	257.ローソン 利府新子す
76.花園中央 ミヤコーバス停2	169.利府宇八幡崎	258.ローソン 利府新子す
77.花園1丁目1	170.菅谷台入口前 町民バス	259.ローソン 利府新子す
78.花園中央 ミヤコーバス停1	171.利府駅前54	260.ローソン 利府新子す
79.青葉台公園前 ミヤコーバス停2	172.山苗代公園	261.ローソン 利府新子す
80.仙台利府病院西 ミヤコーバス停2	173.新中道1号公園	262.ローソン 利府新子す
81.仙台利府病院西 ミヤコーバス停1	174.菅谷台1丁目9	263.ローソン 利府新子す
82.仙台利府病院	175.菅谷台2丁目4	264.ローソン 利府新子す
83.青葉台保育園	176.利府駅前54	265.ローソン 利府新子す
84.花園2号公園	177.利府駅前54	266.利府駅前54
85.利府幼稚園、利府にっこり保育園	178.利府駅前54	267.利府駅前54
86.青山タウンセンター前 ミヤコーバス停1	179.利府駅前54	268.利府駅前54
87.青葉台1丁目1 A	180.七十七銀行利府支店	269.利府駅前54
88.青山ぎのこども園	181.イオンモール保育園利府	270.利府駅前54
89.皆の丘入口 ミヤコーバス停1	182.イオンモール新利府北館1	271.利府駅前54
90.皆の丘入口 ミヤコーバス停2	183.利府駅前54	272.利府駅前54
91.花園1丁目5	184.利府駅前54	273.利府駅前54
92.青葉台2丁目 ミヤコーバス停1	185.利府駅前54	274.利府駅前54
93.青葉台2丁目 ミヤコーバス停1	186.利府駅前54	275.利府駅前54
94.青葉台2丁目2	187.利府駅前54	276.利府駅前54
95.皆の丘7	188.利府駅前54	277.利府駅前54
96.利府町屋内温水プール	189.利府駅前54	278.利府駅前54
97.花園1丁目 ミヤコーバス停2	190.利府駅前54	279.利府駅前54
98.皆の丘公園	191.利府駅前54	280.利府駅前54
99.花園1丁目23	192.利府駅前54	281.利府駅前54
100.青葉台中央 ミヤコーバス停	193.利府駅前54	282.利府駅前54
101.青葉台中央 ミヤコーバス停1	194.利府駅前54	283.利府駅前54
102.花園1丁目 ミヤコーバス停1	195.利府駅前54	284.利府駅前54
103.利府駅前 ミヤコーバス停2	196.利府駅前54	285.利府駅前54
104.入沢乙 ミヤコーバス停	197.利府駅前54	286.利府駅前54
105.利府駅前 ミヤコーバス停2	198.利府駅前54	287.利府駅前54
106.内ノ目南1号公園	199.利府駅前54	288.利府駅前54
107.塚崎 ミヤコーバス停	200.利府駅前54	289.利府駅前54
108.青葉台1号公園	201.利府駅前54	290.利府駅前54
109.利府駅前 ミヤコーバス停	202.利府駅前54	291.利府駅前54
110.利府駅前 ミヤコーバス停	203.利府駅前54	292.利府駅前54
111.青葉台1丁目28	204.利府駅前54	293.利府駅前54
112.菅谷台4丁目 ミヤコーバス停2	205.利府駅前54	294.利府駅前54
113.利府駅前 ミヤコーバス停1	206.利府駅前54	295.利府駅前54
114.菅谷台4丁目 ミヤコーバス停1	207.利府駅前54	296.利府駅前54
115.青葉台1丁目 ミヤコーバス停1	208.利府駅前54	297.利府駅前54
116.青葉台1丁目 ミヤコーバス停2	209.利府駅前54	298.利府駅前54
117.青葉台1丁目 ミヤコーバス停2	210.利府駅前54	299.利府駅前54
118.利府第二おおぞら幼稚園	211.利府駅前54	300.利府駅前54
119.菅谷台1号学校	212.利府駅前54	301.利府駅前54
120.ウインズクリニック利府	213.利府駅前54	302.利府駅前54
121.青葉台1号公園	214.利府駅前54	303.利府駅前54
122.菅谷台3丁目27	215.利府駅前54	304.利府駅前54
123.利府自動車学校	216.利府駅前54	305.利府駅前54
124.利府町消防団 第六分団	217.利府駅前54	306.利府駅前54
125.道珍訪 ミヤコーバス停2	218.利府駅前54	307.利府駅前54
126.沢乙2		